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ELENCO VARIAZIONI ENTRATE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Variazioni 

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Variazioni 
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE Variazioni 
  

2.500,00 
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Tipologia  1. 1 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Variazioni 
Var.di cassa 

32.789,69 
32.789,69 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 2 Variazioni 
Var.di cassa 

32.789,69 
32.789,69 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Tipologia  2. 0 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI Variazioni 
Var.di cassa 

12.832,00 
12.832,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 4 Variazioni 
Var.di cassa 

12.832,00 
12.832,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

48.121,69 
45.621,69 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

48.121,69 
45.621,69 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 
PROVVEDITORATO 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

581,00 
581,00 

  
  

  
 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 3 Variazioni 
Var.di cassa 

581,00 
581,00 

  
  

  
 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

. Programma  4 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

2.500,00 
2.500,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 4 Variazioni 
Var.di cassa 

2.500,00 
2.500,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  5 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

7.000,00 
7.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 5 Variazioni 
Var.di cassa 

7.000,00 
7.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  6 UFFICIO TECNICO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

474,15 
474,15 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 6 Variazioni 
Var.di cassa 

474,15 
474,15 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  10 RISORSE UMANE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

185,44 
185,44 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 10 Variazioni 
Var.di cassa 

185,44 
185,44 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  11 ALTRI SERVIZI GENERALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

5.165,28 
5.165,28 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 11 Variazioni 
Var.di cassa 

5.165,28 
5.165,28 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

15.905,87 
15.905,87 

  
  

  
 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 3 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

247,38 
247,38 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

247,38 
247,38 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 3 Variazioni 
Var.di cassa 

247,38 
247,38 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

7.185,44 
7.185,44 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

7.185,44 
7.185,44 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 4 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

7.185,44 
7.185,44 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 5 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.000,00 
2.000,00 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.000,00 
2.000,00 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 5 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.000,00 
2.000,00 

3.600,00 
 

  
 

3.600,00 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 6 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 SPORT E TEMPO LIBERO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

2.000,00 
2.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

2.000,00 
2.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 6 Variazioni 
Var.di cassa 

2.000,00 
2.000,00 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 8 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA 
ECONOMICO-POPOLARE 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE Variazioni 
Var.di cassa 

12.832,00 
12.832,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

12.832,00 
12.832,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 8 Variazioni 
Var.di cassa 

12.832,00 
12.832,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00 
20.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00 
20.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 9 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00 
20.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  5 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

220,15 
220,15 

22.671,19 
22.671,19 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 5 Variazioni 
Var.di cassa 

220,15 
220,15 

22.671,19 
22.671,19 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 10 Variazioni 
Var.di cassa 

220,15 
220,15 

22.671,19 
22.671,19 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 11 SOCCORSO CIVILE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

56.293,14 
56.293,14 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

56.293,14 
56.293,14 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 11 Variazioni 
Var.di cassa 

56.293,14 
56.293,14 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

400,00 
400,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

400,00 
400,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  9 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.354,94 
2.354,94 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 9 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.354,94 
2.354,94 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 12 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

2.754,94 
2.754,94 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 FORMAZIONE PROFESSIONALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

400,00 
400,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

400,00 
400,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 15 Variazioni 
Var.di cassa 

400,00 
400,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 20 FONDI E ACCANTONAMENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 FONDO DI RISERVA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

25.165,28 
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

25.165,28 
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 20 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

25.165,28 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  

  

  

 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

TIPO    

VAR 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

107.898,54 
107.898,54 

59.776,85 
34.611,57 

3.600,00 
 

3.600,00 
 

3.600,00 
 

3.600,00 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

48.121,69 
73.286,97 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

         

 


