ELENCO VARIAZIONI ENTRATE

			VARIAZIONI														
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023		ANNO 2023 ANNO 2024				ANNO 2024		ANNO 2024		ANNO 2023 ANNO 2024		ANNO 2023 ANNO 2024 ANNO		O 2025
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione									
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	Variazioni															
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	Variazioni															
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	Variazioni	2.500,00														
Titolo 2	TRASFERIMENTI CORRENTI																
. Tipologia 1.1	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	Variazioni Var.di cassa	32.789,69 32.789,69														
	Totale Titolo 2	Variazioni Var.di cassa	32.789,69 32.789,69														
Titolo 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE																
. Tipologia 2.0	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	Variazioni Var.di cassa	12.832,00 12.832,00														
	Totale Titolo 4	Variazioni Var.di cassa	12.832,00 12.832,00														
	TOTALE GENERALE	Variazioni Var.di cassa	48.121,69 45.621,69														
	SALDO	Variazioni Var.di cassa	48.121,69 45.621,69														

			VARIAZIONI							
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023		NO 2023 ANNO 2024		ANNO 2025			
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione		
Missione 1	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE									
. Programma 3	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	581,00 581,00			3.600,00		3.600,00		
	Totale Programma 3	Variazioni Var.di cassa	581,00 581,00			3.600,00		3.600,00		
. Programma 4	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	v ar.ur cassa	381,00							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	2.500,00 2.500,00							
	Totale Programma 4	Variazioni Var.di cassa	2.500,00 2.500,00							
. Programma 5	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	var.ur cassa	2.300,00							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	7.000,00 7.000,00							
	Totale Programma 5	Variazioni	7.000,00							
. Programma 6	UFFICIO TECNICO	Var.di cassa	7.000,00							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	474,15 474,15							
	Totale Programma 6	Variazioni Var.di cassa	474,15 474,15							
. Programma 10	RISORSE UMANE	var.ur Cassa	4/4,13							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	185,44 185,44							

			VARIAZIONI							
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023		2023 ANNO 2024		ANN	O 2025		
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione		
	Totale Programma 10	Variazioni Var.di cassa	185,44 185,44							
. Programma 11	ALTRI SERVIZI GENERALI									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	5.165,28 5.165,28							
	Totale Programma 11	Variazioni Var.di cassa	5.165,28 5.165,28							
	Totale Missione 1	Variazioni Var.di cassa	15.905,87 15.905,87			3.600,00		3.600,00		
Missione 3	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA									
. Programma 1	POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	247,38 247,38							
	Totale Programma 1	Variazioni Var.di cassa	247,38 247,38							
	Totale Missione 3	Variazioni Var.di cassa	247,38 247,38							
Missione 4	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									
. Programma 2	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		7.185,44 7.185,44						

			VARIAZIONI							
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023 In aumento In diminuzione		ANNO 2023 ANNO 2024		ANNO 2025			
					In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione		
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa		7.185,44 7.185,44						
	Totale Missione 4	Variazioni Var.di cassa		7.185,44 7.185,44						
Missione 5	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI									
. Programma 2	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		2.000,00 2.000,00	3.600,00		3.600,00			
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa		2.000,00 2.000,00	3.600,00		3.600,00			
	Totale Missione 5	Variazioni Var.di cassa		2.000,00 2.000,00	3.600,00		3.600,00			
Missione 6	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO									
. Programma 1	SPORT E TEMPO LIBERO									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	2.000,00 2.000,00							
	Totale Programma 1	Variazioni Var.di cassa	2.000,00 2.000,00							
	Totale Missione 6	Variazioni Var.di cassa	2.000,00 2.000,00							

					VARIAZ	ZIONI		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023		2023 ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Missione 8	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA							
. Programma 2	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE							
. Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	Variazioni Var.di cassa	12.832,00 12.832,00					
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	12.832,00 12.832,00					
	Totale Missione 8	Variazioni Var.di cassa	12.832,00 12.832,00					
Missione 9	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE							
. Programma 2	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	20.000,00 20.000,00					
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	20.000,00 20.000,00					
	Totale Missione 9	Variazioni Var.di cassa	20.000,00 20.000,00					
Missione 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'							
. Programma 5	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	220,15 220,15	22.671,19 22.671,19				

					VARIA	ZIONI		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO :	2023	ANN	O 2024	ANNO) 2025
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
	Totale Programma 5	Variazioni Var.di cassa	220,15 220,15	22.671,19 22.671,19				
	Totale Missione 10	Variazioni Var.di cassa	220,15 220,15	22.671,19 22.671,19				
Missione 11	SOCCORSO CIVILE							
. Programma 1	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	56.293,14 56.293,14					
	Totale Programma 1	Variazioni Var.di cassa	56.293,14 56.293,14					
	Totale Missione 11	Variazioni Var.di cassa	56.293,14 56.293,14					
Missione 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA							
. Programma 1	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		400,00 400,00				
	Totale Programma 1	Variazioni Var.di cassa		400,00 400,00				
. Programma 9	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE			.,				
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		2.354,94 2.354,94				

			VARIAZIONI							
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025			
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione		
	Totale Programma 9	Variazioni Var.di cassa		2.354,94 2.354,94						
	Totale Missione 12	Variazioni Var.di cassa		2.754,94 2.754,94						
Missione 15	POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE									
. Programma 2	FORMAZIONE PROFESSIONALE									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	400,00 400,00							
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	400,00 400,00							
	Totale Missione 15	Variazioni Var.di cassa	400,00 400,00							
Missione 20	FONDI E ACCANTONAMENTI									
. Programma 1	FONDO DI RISERVA									
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		25.165,28						
	Totale Programma 1	Variazioni Var.di cassa		25.165,28						
	Totale Missione 20	Variazioni Var.di cassa		25.165,28						

			VARIAZIONI							
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	ANNO :	2023	ANNO) 2024	ANN	O 2025		
		In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione			
	TOTALE GENERALE	Variazioni Var.di cassa	107.898,54 107.898,54	59.776,85 34.611,57	3.600,00	3.600,00	3.600,00	3.600,00		
	SALDO	Variazioni Var.di cassa	48.121,69 73.286,97							